
Hamburger Golfwoche - 12.05.2015
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

Treudelberg - BC Herren: GELB Par: 72 Slope: 124 Course: 69.9
Damen: ROT Par: 72 Slope: 119 Course: 70.6

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (32-35)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (31-35)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (30-35)

Stand: 12.05.15, 18:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto
1 1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,2/ 3  33  36  36/4,1

* Siercke, Miguel HH-Treudelberg   0,5/+2  33  31  31/0,6
3 Welter, Thomas HH-Treudelberg   6,5/ 5  29  34  34
4 Wilken, Alexander Glinde, GC Gut   7,9/ 7  28  35  35
5 Bentien, Udo Lutzhorn, GC   9,8/ 9  26  35  35
* Wendisch, David Green Eagle, GA   5,1/ 3  26  29  29/5,2
* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,1/12  26  35  35
8 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,8/10  25  35  35
* Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC  10,4/ 9  25  33  33

10 Tippelt, Tim Golf Lounge   9,1/ 8  24  31  31/9,2
11 Werner, Sven Green Eagle, GA  10,6/10  23  32  32/10,7
* Baras, Knut HH-Treudelberg  11,1/10  23  32  32/11,2
* Schmidt, Thomas Hohwachter Bucht  16,1/16  23  37  37/15,5

14 Mees, Christian HH-Treudelberg  11,5/11  22  32  32
* Steven, Helga Hamburg-Holm, GC  14,6/14  22  35  35

16 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut   9,8/ 9  20  29  29/9,9
* Gasiorek, Andreas Potsdamer GC  12,0/11  20  31  31/12,1

18 Gasiorek, Jacqueline Potsdamer GC  11,6/11  18  28  28/11,7
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  14,3/14  18  30  30/14,4
* Nikol, Horst HH-Treudelberg  14,0/13  18  30  30/14,1
* Deltchev, Luben Wulfsmühle, GA Gut  19,7/20  18  37  37/18,9
* Scheller, Nils Pinnau, GC An der   8,8/ 8  18  26  26/8,9
* Schild, Christoph Sülfeld, GC  11,6/11  18  28  28/11,7

24 Koch, Ingmar Escheburg, GC  11,2/10  17  26  26/11,3
* Nikol, Bärbel HH-Treudelberg  10,3/ 9  17  25  25/10,4
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  14,1/13  17  27  27/14,2
* Langhein, Thomas HH-Treudelberg  14,3/14  17  29  29/14,4
* Knief, Frank Wulfsmühle, GA Gut  24,0/24  17  37  37/23,2

29 Pleinschek, Michael Bad Bevensen, GC  13,1/12  16  25  25/13,2
* Bonk, Volker Golf Lounge  24,3/25  16  35  35

31 Freund, Katrin Pinnau, GC An der  13,1/12  15  26  26/13,2
* Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  23,2/23  15  36  36/22,8
* Nürnberg, Michael Deinster Mühle, GC  18,1/18  15  29  29/18,2
* Eckard, Dr. Rainer HH-Treudelberg  16,7/16  15  30  30/16,8
* Lange, Birgit Hockenberg, G&CC  11,3/11  15  23  23/11,4
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* Schmidt, Andreas Jersbek, GC  15,0/14  15  25  25/15,1
37 Athen, Lucia HH-Treudelberg  13,4/13  14  27  27/13,5
* Rosenthal, Rita HH-Treudelberg  18,1/18  14  29  29/18,2

39 Galling, Ernst-Ludwig Gut Kaden, GLC  13,6/13  13  20  20/13,7
* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  24,8/25  13  33  33
* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/21  13  31  31
* Lerche, Mirco Golf Lounge  18,0/18  13  26  26/18,1
* Strutz, Andreas Potsdamer GC  17,5/17  13  27  27/17,6

44 Lucht, Kerstin Siek/Ahrensburg, GC  30,0/30  12  31  31
* Östlind, Arne St. Dionys, GC  17,8/17  12  23  23/17,9
* Markmann, Maike Sülfeld, GC  11,5/11  12  19  19/11,6
* Nase, Lutz Schloss Breitenburg  20,7/21  12  30  30/20,8

48 Kode, Jacek Apeldör, Gut  18,6/18  11  24  24/18,7
* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  18,6/18  11  21  21/18,7

50 Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  18,2/18  10  22  22/18,3
* Dany, Stephan Fehmarn, GC  26,7/27  10  30  30
* Geisler, Jan Wulfsmühle, GA Gut  21,8/22  10  26  26/21,9
* Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  30,3/31  10  36  36/29,8
** Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  21,1/21  10  28  28/21,2
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  21,2/21  10  25  25/21,3

56 Körner, Normen Wiesensee, GC  18,7/18   9  19  19/18,8
* Strahl, Jürgen Warnemünde GA  22,7/23   9  24  24/22,8
* Weiß, Susanne HH-Treudelberg  25,4/25   9  27  27/25,5
* Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  32,5/34   9  34  34
* Gründler, Desy Golf Lounge  23,0/23   9  22  22/23,1

61 Storjohann, Helke HH-Treudelberg  30,9/31   8  28  28/31,1
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  26,2/27   8  30  30/26,3
* Neumann, Johannes HH-Treudelberg    37/38   8  33  33
* Wendt, Lars Wulfsmühle, GA Gut  31,2/32   8  34  34
* Blodau, Tobias Großensee, GC  19,8/20   8  18  18/19,9
* Vierle, Andrea Strelasund GmbH &  30,3/31   8  33  33
* Metzger, Norbert Golf Lounge  34,4/36   8  29  29/34,6
** Siercke, Karen HH-Treudelberg  23,7/24   8  25  25/23,8

69 Wertnig, Holger Schloss Breitenburg  19,2/19   7  20  20/19,3
70 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  23,5/23   6  24  24/23,6
71 Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,5/25   5  21  21/24,6
* von Bothmer, Dietrich Graf Siek/Ahrensburg, GC  35,5/37   5  24  24/35,7

73 Schmidt, Ulrich Großensee, GC  25,7/26   4  19  19/25,8
* Holly, Sylvia Wulfsmühle, GA Gut  29,9/30   4  19  19/30,1
* Merten, Michaela Großensee, GC  31,5/32   4  23  23/31,7
** Mäther-Türk, Stefan Glinde, GC Gut  31,9/33   4  24  24/32,1

77 Christensen, Ute Wulfsmühle, GA Gut  35,7/36   3  26  26/35,9
78 Bentien, Bianka Lutzhorn, GC    39/40   0  12  12

Klasse A Netto HCP bis 13,4
1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,2/ 3  33  36  36/4,1

1 2 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,8/10  25  35  35
2 * Wilken, Alexander Glinde, GC Gut   7,9/ 7  28  35  35
3 * Bentien, Udo Lutzhorn, GC   9,8/ 9  26  35  35

* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,1/12  26  35  35
6 Welter, Thomas HH-Treudelberg   6,5/ 5  29  34  34
7 Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC  10,4/ 9  25  33  33
8 Werner, Sven Green Eagle, GA  10,6/10  23  32  32/10,7
* Mees, Christian HH-Treudelberg  11,5/11  22  32  32
* Baras, Knut HH-Treudelberg  11,1/10  23  32  32/11,2
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11 Gasiorek, Andreas Potsdamer GC  12,0/11  20  31  31/12,1
* Siercke, Miguel HH-Treudelberg   0,5/+2  33  31  31/0,6
* Tippelt, Tim Golf Lounge   9,1/ 8  24  31  31/9,2

14 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut   9,8/ 9  20  29  29/9,9
* Wendisch, David Green Eagle, GA   5,1/ 3  26  29  29/5,2

16 Gasiorek, Jacqueline Potsdamer GC  11,6/11  18  28  28/11,7
* Schild, Christoph Sülfeld, GC  11,6/11  18  28  28/11,7

18 Athen, Lucia HH-Treudelberg  13,4/13  14  27  27/13,5
19 Freund, Katrin Pinnau, GC An der  13,1/12  15  26  26/13,2
* Koch, Ingmar Escheburg, GC  11,2/10  17  26  26/11,3
* Scheller, Nils Pinnau, GC An der   8,8/ 8  18  26  26/8,9

22 Pleinschek, Michael Bad Bevensen, GC  13,1/12  16  25  25/13,2
* Nikol, Bärbel HH-Treudelberg  10,3/ 9  17  25  25/10,4

24 Lange, Birgit Hockenberg, G&CC  11,3/11  15  23  23/11,4
25 Markmann, Maike Sülfeld, GC  11,5/11  12  19  19/11,6

Klasse B Netto HCP 13,5 bis 23,4
1 1 Deltchev, Luben Wulfsmühle, GA Gu  19,7/20  18  37  37/18,9
2 * Schmidt, Thomas Hohwachter Bucht  16,1/16  23  37  37/15,5
3 3 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  23,2/23  15  36  36/22,8

4 Steven, Helga Hamburg-Holm, GC  14,6/14  22  35  35
5 Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/21  13  31  31
6 Eckard, Dr. Rainer HH-Treudelberg  16,7/16  15  30  30/16,8
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  14,3/14  18  30  30/14,4
* Nikol, Horst HH-Treudelberg  14,0/13  18  30  30/14,1
* Nase, Lutz Schloss Breitenburg  20,7/21  12  30  30/20,8

10 Nürnberg, Michael Deinster Mühle, GC  18,1/18  15  29  29/18,2
* Rosenthal, Rita HH-Treudelberg  18,1/18  14  29  29/18,2
* Langhein, Thomas HH-Treudelberg  14,3/14  17  29  29/14,4

13 Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  21,1/21  10  28  28/21,2
14 Strutz, Andreas Potsdamer GC  17,5/17  13  27  27/17,6
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  14,1/13  17  27  27/14,2

16 Lerche, Mirco Golf Lounge  18,0/18  13  26  26/18,1
* Geisler, Jan Wulfsmühle, GA Gut  21,8/22  10  26  26/21,9

18 Schmidt, Andreas Jersbek, GC  15,0/14  15  25  25/15,1
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  21,2/21  10  25  25/21,3

20 Kode, Jacek Apeldör, Gut  18,6/18  11  24  24/18,7
* Strahl, Jürgen Warnemünde GA  22,7/23   9  24  24/22,8

22 Östlind, Arne St. Dionys, GC  17,8/17  12  23  23/17,9
23 Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  18,2/18  10  22  22/18,3
* Gründler, Desy Golf Lounge  23,0/23   9  22  22/23,1

25 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  18,6/18  11  21  21/18,7
26 Galling, Ernst-Ludwig Gut Kaden, GLC  13,6/13  13  20  20/13,7
* Wertnig, Holger Schloss Breitenburg  19,2/19   7  20  20/19,3

28 Körner, Normen Wiesensee, GC  18,7/18   9  19  19/18,8
29 Blodau, Tobias Großensee, GC  19,8/20   8  18  18/19,9
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Klasse C Netto HCP 23,5 bis --
1 1 Knief, Frank Wulfsmühle, GA Gu  24,0/24  17  37  37/23,2
2 2 Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gu  30,3/31  10  36  36/29,8
3 3 Bonk, Volker Golf Lounge  24,3/25  16  35  35

4 Wendt, Lars Wulfsmühle, GA Gut  31,2/32   8  34  34
* Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  32,5/34   9  34  34
6 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  24,8/25  13  33  33
* Vierle, Andrea Strelasund GmbH &  30,3/31   8  33  33
* Neumann, Johannes HH-Treudelberg    37/38   8  33  33
9 Lucht, Kerstin Siek/Ahrensburg, GC  30,0/30  12  31  31

10 Dany, Stephan Fehmarn, GC  26,7/27  10  30  30
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  26,2/27   8  30  30/26,3

12 Metzger, Norbert Golf Lounge  34,4/36   8  29  29/34,6
13 Storjohann, Helke HH-Treudelberg  30,9/31   8  28  28/31,1
14 Weiß, Susanne HH-Treudelberg  25,4/25   9  27  27/25,5
15 Christensen, Ute Wulfsmühle, GA Gut  35,7/36   3  26  26/35,9
16 Siercke, Karen HH-Treudelberg  23,7/24   8  25  25/23,8
17 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  23,5/23   6  24  24/23,6
* Mäther-Türk, Stefan Glinde, GC Gut  31,9/33   4  24  24/32,1
* von Bothmer, Dietrich Graf Siek/Ahrensburg, GC  35,5/37   5  24  24/35,7

20 Merten, Michaela Großensee, GC  31,5/32   4  23  23/31,7
21 Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,5/25   5  21  21/24,6
22 Schmidt, Ulrich Großensee, GC  25,7/26   4  19  19/25,8
* Holly, Sylvia Wulfsmühle, GA Gut  29,9/30   4  19  19/30,1

24 Bentien, Bianka Lutzhorn, GC    39/40   0  12  12

Nearest-to-the-Pin
1 Lucht, Kerstin Siek/Ahrensburg, GC  30,0/30 2,74  31
2 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,8/10 1,12  35

Longest Drive
1 Gasiorek, Jacqueline Potsdamer GC  11,6/11 Ca 190m  28/11,7
2 Siercke, Miguel HH-Treudelberg   0,5/+2 Ca 270m  31/0,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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